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BANJA LUKA OPEN

BANJA LUKA, 29. - 30.5.2021

?\a
Disciplina 9 Muski, 400m MeSovito/Medley Otvoreno
29.5.2021. - 18:06 Rezultati
Rekordi BL Open apsolutno 4:25.55 DRYMONAKOS, loannis GRE Banja Luka 26.5.2013.
Rekordi BL Open M1 4:30.92 BERLOZNIK, Jas SLO BANJA LUKA 25.5.20109.
Rekordi BL Open M2 4:52.13 CEPRKALO, Mihajlo BIH Banja Luka 25.5.2014.
Rekordi BL Open M3 5:05.29 WANG, MICHAEL CAN 27.6.2015.
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme R1Bodova
Apsolutna/Open
1. ALIKALFIC, Danis 06 Velez, MO 5:13.19+0,74 471
50m: 34.15 34.15 150m: 1:54.93 40.72 250m:  3:19.26 45.46 350m: 4:39.93 35.80
100m: 1:14.21 40.06 200m: 2:33.80 38.87 300m: 4:04.13 44.87 400m: 5:13.19 33.26
2. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 5:13.71+0,77 469
50m: 31.90 31.90 150m: 1:50.09 41.43 250m: 3:18.29 47.42 350m: 4:40.73 35.19
100m: 1:08.66 36.76 200m: 2:30.87 40.78 300m: 4:05.54 47.25 400m: 5:13.71 32.98
3. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp, BL 5:26.56+0,71 416
50m: 31.29 31.29 150m: 1:50.16 41.36 250m:  3:20.82 51.15 350m: 4:49.66 38.45
100m: 1:08.80 37.51 200m: 2:29.67 39.51 300m: 4:11.21 50.39 400m: 5:26.56 36.90
4. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 5:36.84+0,70 379
50m: 35.04 35.04 150m: 2:00.53 44.20 250m: 3:31.26 49.32 350m: 4:58.91 38.62
100m: 1:16.33 41.29 200m: 2:41.94 41.41 300m: 4:20.29 49.03 400m: 5:36.84 37.93
5. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK"BPK"Bgd 5:58.58+0,78 314
50m: 39.00 39.00 150m: 2:16.16 49.42 250m:  3:50.15 47.13 350m: 5:21.14 42.30
100m: 1:26.74 47.74 200m:  3:03.02 46.86 300m: 4:38.84 48.69 400m: 5:58.58 37.44
6. ALPEZA, Nikola 09  Zrinjski, MO 6:55.41+0,94 202
50m: 43.22 43.22 150m: 2:33.46 54.30 250m:  4:23.73 56.86 350m: 6:10.57 47.84
100m: 1:39.16 55.94 200m: 3:26.87 53.41 300m: 5:22.73 59.00 400m: 6:55.41 44.84
M1
1. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 5:13.71+0,77 469
50m: 31.90 31.90 150m:  1:50.09 41.43 250m: 3:18.29 47.42 350m: 4:40.73 35.19
100m: 1:08.66 36.76 200m: 2:30.87 40.78 300m: 4:05.54 47.25 400m: 5:13.71 32.98
M2
1. ALIKALFIC, Danis 06 Velez, MO 5:13.19+0,74 471
50m: 34.15 34.15 150m: 1:54.93 40.72 250m:  3:19.26 45.46 350m: 4:39.93 35.80
100m: 1:14.21 40.06 200m: 2:33.80 38.87 300m: 4:04.13 44.87 400m: 5:13.19 33.26
2. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp, BL 5:26.56+0,71 416
50m: 31.29 31.29 150m: 1:50.16 41.36 250m:  3:20.82 51.15 350m: 4:49.66 38.45
100m: 1:08.80 37.51 200m: 2:29.67 39.51 300m: 4:11.21 50.39 400m: 5:26.56 36.90
M3
1. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 5:36.84+0,70 379
50m: 35.04 35.04 150m: 2:00.53 44.20 250m: 3:31.26 49.32 350m: 4:58.91 38.62
100m: 1:16.33 41.29 200m: 2:41.94 41.41 300m: 4:20.29 49.03 400m: 5:36.84 37.93

Plivagki klub "Olymp"

http://mww.pkolymp.com/

banjalukaopen@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.67800

Registered to PK Fortuna
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BANJA LUKA OPEN

BANJA LUKA, 29. - 30.5.2021

Disciplina 9, Decaci, 400m MeSovito/Medley, M3

Rang

2. PRODANOVIC, Aleksa
50m:  39.00  39.00
100m: 1:26.74  47.74

3. ALPEZA, Nikola

50m: 43.22 43.22
100m: 1:39.16 55.94

150m:
200m:

150m:
200m:

GR.
09 PK"BPK"Bgd

2:16.16  49.42  250m:
3:03.02  46.86  300m:
09  Zrinjski, MO
2:33.46 5430  250m:
3:26.87 5341  300m:

3:50.15
4:38.84

4:23.73
5:22.73

47.13
48.69

56.86
59.00

R1Bodova

5.58.58+0,78 314
350m: 5:21.14 42.30
400m: 5:58.58 37.44

6:55.41+0,94 202

350m: 6:10.57 47.84
400m: 6:55.41 44.84

Vreme

Plivagki klub "Olymp"
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Splash Meet Manager, 11.67800
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